๒๕๖๙ นั้น 

งานปรับปรุงอาคารศูนย์ว ัฒนธรรม ตำบลเมือง อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย จำนวน ๑ งาน             
ผู ้เสนอราคาที ่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ ้นส่วนจำกัด นวัตกรรมอุตสาหกรรม ซึ ่งเป็นผู ้เสนอราคาต่ำสุด                  
เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๓๕๑,๘๘๘.๐๐ บาท (ห้าล้านสามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน)        
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  17  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ภาณุมาศ พรหมเทศ) 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย